
PRIRODNO-MATEMATICI(l FAKULTET

U面ve｢z鵬t u Nov㊦m §adu

FACUしW O置SciとNcとs

University of Novj Sad

TRG DosITEjA OB船DOvl(A 3, 21000 NovI SAD, SRBIjA (SERBIA)

tel +381.21.455.630 fax+381.21.455.662 e-mall dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

p旧10163与863 M8 08104620

B｢oj: 0601-1124-62

Datum: 01.06.2020.

Na osnovu班na 108･ Zakona ojavnim nabavkama (･S-u狂ni glasnik RS･ b｢oj 124112, 1411与i

6811与)I a u vezi sa 〔ianom 107･ stav 3･ is亡og Zakona′ u otvorenom postupku javne nabavke - 2019

Ra�V��*��&�unarska oprema (Komponente), 2019 Ra�V��&����&�unarska oprema (Komponente), po

pa申ama･ za pot｢ebe P｢i｢od=o-ma亡ema螺og faku-teta u Novom Sadu, po pozivu b｢o｣ 0601-1124-6 od

14･08･2019･ godjne′ Dekan P｢i｢odno-matema螺og faku-亡eta u Novom Sadu′ 01･06･2020〃 godine, donosi

OD｣UKU
0 DOD亡｣i UGOVORA I izDAVAN｣U NARUD之BENicE

U otvorenom postupku javne nabavke - 2019 Ra�V��*��&�unarska oprema

(Komponente), po partijama, za 2019 Ra�V��*��&�unarska oprema (Komponente) za potrebe

Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓ��#Bﾓb����B��ゅ#��亭

godine′ koji je sa konku｢snom dokumentacijom○ ○bjav~jen na Po圃u javnih nabavki i internet

stranici Naru�柳6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｶｦR�7�&�VFV��R�6免ｧR�ｦ�ｶﾆｧPenja okvirnog sporazuma, sa 1

課bDaEV.犠EesmE uZGaosvv蕊7 ,Ea.雑uspE°#提±±rEa譜詰n整m okvirnog sporazu rna od 12 meseci,

-za 2019 Ra�V��#ﾒ�&�unarska oprema (Komponente):

1･ROⅧしCOMMERC各D〇〇･寄eo叩d′ Donska与119

Naziv dobra, koi蘭na i cena:

離籍Ⅴ隠　　　　随 O轍a　　　　　脳

2019 Rauna｢= ｢auna｢ska op博ma (Komponente)

Depa直man za bioiogiju i ekologjju

29　　SDD samsung 860 EVo =i　　2

odgova｢aju〔i 250 GB,

b｢zina組anjalpisanja

うら01520 MBIs

2019 Rauna｢= ｢auna｢ska op憎ma (K°mp°nente)

Depa直man zさ価ziku

30　　S聞samsung 860巨VO硝　　1

odgov扇｢aj庇j与00 gb,

b｢zina翫a鴫lpjsanja

5与01与20 M87s

201 9 Rauna｢= ｢auna｢ska op｢ema (K°mp°nente)

Departman za geografiju, turizam i hotelijerstvo

I HDD rack ｣C-うう∪3冊　　　1

odgova｢aju〔i

鴇的ぼ鵬亀e職責
b綴pBV-a PDVH%

U轍呼n〇

年髭n賓§a

P陶m

34与0･0　　　20　　1380.00　8280.00

5450.0　　　20　　1090.00　6540.00

19与与･0　　　20　　　391.00　　2346.00



Naziv dob｢a, koi蘭na i cena:

陥露轟dob略　　　　　RE燐ina

26

30

HDD sA鵬3 6丁B, NAs.

Inte=ipowe｢, max 2.7W
idle power, WD Red i=

odgova｢aju〔主min. 3

godine ga｢ancije

SDD Samsung 860 EVO i

odgova｢aju〔i 500 gb,

brzina !itanja /pisanja

うう01与20 M87s

降a Pi聞出%　.,!`二三二重　　髄憫sa
p恥調　捌隠坪鴇

朋的瞭隔賓
馳駆｡職部

2　　　　　20995.0　　　20　　　8398.00　　50388,00

2　　　　　与4与0.0　　　　20　　　2180.00　13080.00

201 9 Rauna｢= ｢auna｢ska °p｢ema (Komponen(e)

Dekanat

Ekste｢ni hard disk Maxto｢

M3 =i odgova｢aju〔i

2.与i壷a, 4丁B, USB 3.0

1　　　　　97与0.0　　　　20　　1 950.00　1 1 700.00

U馴P約〇雛討A霞岳Z P晰

U紬pNO雷電NA弧PロV鴫

76945.00

92334.00

Obrazlozenje

1･ Na｢u創ac je dana 12.08.2019. godine, done○ ○diuku, b｢oj 0601-1124･3, o pok｢etanju postupka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-1/24-4 od 12,08.2019. godjne, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku,
2･ Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢an｣a ponuda dana 29.08.2019., Komisija je p｢istup=a

stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovarajuci lzve3taj, broj 0601-1/24-16 od 30.08.2019. godine.

3. Imaju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfW7F�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predlozila da se, saglasno

od｢edbama引ana 108. Zakona o ｣avnlm nabavkama, a u vezi sa引anom 107. slav 3. Zakona, donese

odiuka da se:

-za 2019 Ra�V��#ﾒ�&�unarska oprema (Komponente), okvirni sporazum dode=:

1, ROYAL COMM各RC各D〇〇〇寄eog｢ad, Donska 5119

Stoje ovlas(eno =ce Naruiioca prihvatilo i doneio odluku, broj 0601-1/24-17, dana 30.08.2019. godine, o

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za 2019 Ra�V��#ﾒ�&�unarska oprema (Komponente), okvimi sporazum dode=:

1, ROYAL COMM各RCたDOO,ロeog｢ad, Donska 5119

Dana 13.09.2019. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ��#Bﾓ�亭

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧPi u vidu navode iz ovog obrazlozenja, Komisija za javnu nabavku - 2019

Ra�V��#ﾒ�&�unarska oprema (Komponente), po partijama, za partiju 2019 Ra�V��&����&�unarska oprema

(Komponente) za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�6�vﾆ�6踉��&VF&�ﾖ�lana

108･ Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa ∈Ianom 107. stav 3. istog Zakona, p｢edloz=a je da se dode=

ugovo｢l izda na｢ud乏benica:

-za 2019 Ra!unar= ra�V��'6ｶ����&Vﾖ��┯���V蹤R蕩

1, ROYAL COMM各RC各DOO,甘eog調d, Donska 511g

Sto je ovlas(eno lice Naru!ioca prihvatilo i odlu�免��ｶ���R�F�7��友揚R�



5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru!ioca u roku od 3 (tri) dana

od dana donosenja odluke.

pouKAO PRAVNOM LEKU:　　　　　　　　　　　　　予冨高-" '雪子`` ,

Sagiasno odredbama�ﾆ�����C陳�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ�ｦ�⑦Wb��ｦ��ｨｶ�F宥R�ﾇ�(ﾗYV愉<V��SｶR��F觚F陳�P

｢oku o与(pe亡〉 dana od dana objavljivanja eve odluke na Po直aiu javnih nabavki∵

〕  ･-　D E KAN

P｢i｢bdn〇･m

1  ~

.

.

　

　

,

〔　　　ヽ

`

　

　

　

　

　

　

　

~


